EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023
FOMENTO ÀS AÇÕES CULTURAIS DE CORDILHEIRA ALTA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL PARA FOMENTO ÀS AÇÕES CULTURAIS

MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA-SC

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE
EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR

195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)

O Município de Cordilheira Alta- SC, através da Secretaria de Cultura, Esportes e
Turismo, no uso de suas atribuições legais, torna público a Divulgação dos
Proponentes aptos à Avaliação inscrições para o concurso público destinado à
SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL
COM RECURSOS DA LEI PAULO GUSTAVO, com base na Lei Complementar
195/2022, no Decreto 11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023. Conforme abaixo:

CATEGORIA PRODUÇÃO AUDIOVISUAL

1. Évelin Hillana Ogliari

CATEGORIA FOMENTO À ATIVIDADES DA ECONOMIA SOLIDÁRIA E CRIATIVA

1. Ivete Ema Algayer Santin

2. Cacilda Maria Dalmáz Turatti

CURSO DE FORMAÇÃO BÁSICA SOBRE AUDIOVISUAL - TEORIA E PRÁTICA

1. Não houve inscritos

Cordilheira Alta, 24 de novembro de 2023.

Laura Muniz

Secretaria de Cultura, Esportes e Turismo

		2023-11-24T08:02:54-0300